
Co się dzieje z przychodnią?
Data: 02.03.2025. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.

Szanowni Mieszkańcy,

Dziś mija tydzień, jak przychodnia w Łubianie jest zamknięta. Teoretycznie jutro
powinna być już otwarta. Póki co nie ma żadnej nowej wywieszki o zamknięciu. 

Nieustannie pytacie co dalej? Czy to prawda, że przychodnia ma zostać zlikwidowana z
końcem czerwca 2025 roku? Ja póki co nie znam odpowiedzi na te pytania. Mam co
prawda kilka niepotwierdzonych informacji odnośnie przyszłości tej placówki, jednak
nie czuję się upoważniony do ich publicznego rozpowszechniania. Pod koniec
ubiegłego tygodnia poprosiłem Wójta Gminy Kościerzyna o pomoc tej sprawie. Musimy
czekać, może niebawem pojawią się jakieś wiarygodne informacje, a wszelkie Wasze
wątpliwości zostaną rozwiane.

Jedyne co możemy dziś przeczytać na drzwiach przychodni to to, że od 3 marca do 30
czerwca lekarz w Łubianie będzie udzielać świadczeń w poniedziałki, środy oraz piątki.
W pozostałe zaś dni pacjenci mogą korzystać w ośrodkach zdrowia w Lipuszu,
Dziemianach bądź w Kościerzynie.

Z informacji jakie możemy znaleźć w sieci, to na łamach Dziennika Bałtyckiego jest artykuł z
10 lutego o przychodni, gdzie redakcja szuka odpowiedzi na zarzuty mieszkańców odnośnie
zarówno kolejek jak i ograniczonych godzinach przyjęć pacjentów. Znajdziemy tam
odpowiedzi prezesa zarządu spółki "Przychodnia" oraz Pomorskiego Oddziału
Wojewódzkiego NFZ:



NFZ interweniuje w sprawie godzin pracy przychodni

W odpowiedzi na zgłoszenia mieszkańców Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ przyjrzał się
harmonogramowi pracy przychodni. Według zgłoszonych danych, filia w Łubianie
funkcjonuje zgodnie z obowiązującymi przepisami. Godziny pracy lekarza POZ
przedstawiają się następująco: poniedziałki od 12:30 do 18:00, wtorki od 8:00 do 13:00, środy
od 8:30 do 15:00, czwartki od 12:30 do 16:00 i piątki od 8:00 do 12:30

NFZ zaznacza, że przepisy pozwalają na ograniczone godziny pracy filii, pod warunkiem że
pacjenci mają dostęp do świadczeń w głównym miejscu świadczeniodawcy - w tym
przypadku w Kościerzynie. Jednak ze względu na rozbieżności między zgłoszonym
harmonogramem a problemami zgłaszanymi przez mieszkańców, Fundusz wezwał
przychodnię do wyjaśnień.

"Dziennik Bałtycki" zwrócił się z pytaniami do kościerskiej Przychodni w sprawie problemów
zgłaszanych przez pacjentów.

- W imieniu Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” sp. z o.o., prawidłowo
umocowany do jej reprezentacji informuję, że filia w Łubianie funkcjonuje zgodnie z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Zarząd Spółki nie ma wpływu na godzinę
zbierania się pacjentów przed budynkiem przychodni. Pracownik rejestracji rozpoczyna
proces rejestracji codziennie o godzinie 7:30 - informuje Piotr Słomiński, prezes zarządu.

Cały artykuł dostępny tutaj: [LINK]
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